2019 年 4月 25日
各 位

名古屋営業所開設のお知らせ

当社では、この度、下記のとおり名古屋営業所を開設する運びとなりましたので、お知

らせいたします。

記

 １．営業所開設の目的
    当社は、名古屋を中心とする東海４県（愛知県、岐阜県、三重県、静岡県）における販売

パートナー様、代理店様向けの営業支援活動ならびに拡販のための更なる営業活動の拡大

と効率化を図るため、以下のとおり名古屋営業所を開設することといたしました。

 ２．営業所の概要
    (1) 名 称： 株式会社ネオジャパン 名古屋営業所
    (2) 所 在 地： 愛知県名古屋市中村区名駅 1-1-1 JP タワー名古屋 21 階
    (3) 営業開始日： 2019 年 5 月 14 日（火）

 ３．今後の業績に与える影響
    本件が 2020 年 1 月期の当社業績に与える影響は軽微でありますが、中長期的には業績

拡大に資するものと考えております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ネ オ ジ ャ パ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 齋 藤  晶 議

 （コード番号：3921、東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役管理部部長 大 坪  慶 穰

 （TEL.045-640-5917）